
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

119270, Г. МОСКВА, ЛУЖНЕЦКАЯ НАБ.,8, ком.428А                                                                      E-MAIL:TKD.RTU@GMAIL.COM; 
TKDRUSSIA@MAIL.RU; 

              ТЕЛ: 8(495) 637-06-28                                                            WWW. TKDRUSSIA.RU 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 08/23 
 

«10» марта 2023 года             г. Москва 
 
 

О назначении мандатной комиссии (комиссии по допуску) «Союза тхэквондо 
России» на Первенство России по тхэквондо (ВТФ)  

среди юниоров и юниорок (до 21 года) в 2023 г.  
 
В связи с организационной необходимостью, для проведения Первенства 

России по тхэквондо (ВТФ) среди юниоров и юниорок (до 21 года) в 2023 г., 
проводимого в период с 29 марта по 03 апреля 2023 г., - 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать мандатную комиссию (комиссию по допуску) в составе 6 (шести) 

человек. 
2. Председателем мандатной комиссии назначить:  
   ЖИГУЛЬСКОГО Геннадия Петровича  
3. Членами комиссии назначить: 

САЛИМУЛЛИНА Рината Джавдатовича 
БАБАКА   Юрия Михайловича 
КАЛИНИНУ Ирину Владимировну 
ХАФИЗОВУ  Кристину  Гайяровну  
ЛУКЬЯНОВА  Алексея Николаевича 

4. Возложить на мандатную комиссию обязанность по проверке документов и 
регистрации команд, прибывших для участия в Первенстве России. 

5. Мандатная комиссия будет работать 29 марта 2023 г. с 13:00 до 18:00 на базе 
Дворца единоборств АК Барс, по адресу: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Фатыха 
Амирхана, 1 Г. 
 
 
 

Президент 
Союза тхэквондо России                                                                               А.К. Терехов 
 


